

BASIN KUPÜRLERİ

07 Haziran 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BURS VE KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLIYOR

Gençlik ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerine haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin dün itibarıyla başladığını açıkladı. **Kasapoğlu**, 6-10 Haziran tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Haziran, "2" olanlar 7 Haziran, "4" olanlar 8 Haziran, "6" olanlar 9 Haziran, "8" olanlar 10 Haziran'da ödemelerini alabilecek.

● ANKARA / Cumhuriyet



ÖĞRENCİLERE BURS VE KREDİLER YATMAYA BAŞLADI



10 HAZİRAN'A KADAR

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin dününden itibaren hesaplara yatırılmaya başlandığını duyurdu. Burs ve kredi ödemeleri 10 Haziran'a kadar TC kimlik numarasının son rakamına göre hesaplara geçecek. Kimlik numaralarının sonu 0 olanlar dün ödemelerini aldı.



Mehmet Muharrem Kasapoğlu

1.950 LIRAYI BULUYOR

Kimlik numaralarının sonu 2 olanlar bugün, 4 olanlar 8 Haziran, 6 olanlar 9 Haziran, 8 olanlar ise 10 Haziran'da ödeme alabilecek. Toplamda 1 milyon 609 bin 253 üniversite öğrencisi bu imkandan yararlanıyor. Lisans öğrencilerine 650 lira, yüksek lisans öğrencilerine 1.300 lira, doktora öğrencilerine ise 1.950 lira burs ve kredi ödemesi yapılıyor.



Burs ve kredi ödemeleri başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**'nun Twitter'dan yaptığı açıklamaya göre, haziran ayı burs ve kredi ödemeleri hesaplara yatırılmaya başladı. Dün başlayan burs ve kredi ödemeleri, 10 Haziran'a kadar TC kimlik numarasının son rakamına göre hesaplara yatırılacak. Kimlik numaralarının sonu 0 olanlar bugün, 2 olanlar yarın, 4 olanlar 8 Haziran, 6 olanlar 9 Haziran, 8 olanlar ise 10 Haziran'da ödemelerini alabilecek. AA



Burs ve kredi ödemeleri yapılmaya başlandı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin haziran ayı burs ile kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başlandığını duyurdu. **Kasapoğlu**, ödemelerin TC kimlik numarasının son hanesine göre yapıldığını açıkladı. TC kimlik numarasının sonu 0 olanlar 6 Haziran 2 olanlar 7 Haziran, 4 olanlar 8 Haziran, 6 olanlar 9 Haziran, 8 olanlar 10 Haziran'da bursları ile kredilerini alabilecek.



Burs ve kredi ödemeleri başladı

YÜKSEKÖĞRENİM öğrencilerine Haziran ayı burs ve kredi ödemeleri yapılmaya başlandı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerine Haziran ayı burs ve



kredi ödemelerinin başladığını duyurdu. Kasapoğlu, 6-10 Haziran tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC kimlik numarasının sonu '0' olanlar 6 Haziran, '2' olanlar 7 Haziran, '4' olanlar 8 Haziran, '6' olanlar 9 Haziran, '8' olanlar 10 Haziran'da ödemelerini alabilecek.



Burslar hesapta

■ GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, üniversite öğrencilerine verilen Haziran ayı burs ve kredilerinin dünden itibaren hesaplara yatırılmaya başladığını duyurdu. TC kimlik numarasının sonu '0' olanlara dün ödeme yapılırken; '2' olanlar bugün, '4' olanlar yarın, '6' olanlar 9 Haziran'da, '8' olanlar 10 Haziran'da alacak.



Burs ve kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplara yatırılmaya başladığını açıkladı. Bakan **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 6 Haziran itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. **Kasapoğlu**, 6-10 Haziran tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Haziran, "2" olanlar 7 Haziran, "4" olanlar 8 Haziran, "6" olanlar 9 Haziran, "8" olanlar 10 Haziran'da ödemelerini alabilecek.



Burs ve kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin hesaplara yatırmaya başlandığını açıkladı. Bakan Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yaptığı açıklamada, 6 Haziran itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına

yatmaya başladığını bildirdi. Kasapoğlu, 6-10 Haziran tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Haziran, "2" olanlar 7 Haziran, "4" olanlar 8 Haziran, "6" olanlar 9 Haziran, "8" olanlar 10 Haziran'da ödemelerini alabilecek. »AA



Haziran ayı burs ödemeleri yapılıyor

GENÇLİK ve Spor Bakanı
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğretim öğrencilerinin haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin 6 Haziran itibarıyla hesaplara yatırılmaya başlandığını açıkladı.



Yükseköğretim öğrencilerine haziran ayı burs ve kredi ödemeleri yapılmaya başlandı

ANKARA (AA)

Gençlik ve Spor
Bakanı Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, yükseköğretim
öğrencilerine haziran
ayı burs ve kredi
ödemelerinin başla-
dığını duyurdu.

Gençlik ve Spor
Bakanlığı, haziran
ayı burs ve kredi
ödemelerine başladı.

Bakan Kasapoğlu, yaptığı açıklama-
mada, 6 Haziran
itibarıyla burs ve
kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına
yatmaya başladığını bildirdi. Kasapoğlu, 6-10
Haziran tarihlerinde TC kimlik numarasının
son numarasına göre ödemelerin yapılacağını
ifade etti.

TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6
Haziran, "2" olanlar 7 Haziran, "4" olanlar 8
Haziran, "6" olanlar 9 Haziran, "8" olanlar 10
Haziran'da ödemelerini alabilecek.





Haziran ayı burs ve kredi ödemeleri başladı

ANKARA (DHA) - **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, haziran ayı burs ve kredi ödemelerinin 6 Haziran itibarıyla başladığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nca haziran ayı burs ve kredi ödemelerine başladı. Bakan **Kasapoğlu**, 6 Haziran 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Haziran tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti.

Buna göre; TC Kimlik numarasının sonu '0' olanlar 6 Haziran, '2' olanlar 7 Haziran, '4' olanlar 8 Haziran, '6' olanlar 9 Haziran, '8' olanlar 10 Haziran'da ödemelerini alabilecek.